nepotem  Radulfi  Sterne  ;  similiter  apvid  Lemmintonc 
contra  Bicardnm  le  Poer,  quandam  terram  bruerifP 

et  turbarife,  de  qua  per  longam  prsescriptionem  mota 
est  quaestio,  vi.  idus  Junii  coram  pra3dictis  justiciariis 

per  juramentum  patriae.  Hi  sunt  jura  tores  de  tribus 
hundredis ;  de  hundredo  de  Derhurste,  Thomas  filius 

Milonis  de  Cuntone,  Hugo  le  Frankelein  de  Cuntonc, 

Eogerus  le  Frankelein  de  Cuntone ;  infra  dictiim 
Imndredum  de  libertatc  Theokesberire,  Willelmus  de 
Diclcsdone  miles,  Patricius  de  Aldrintone,  Ricardus  de 

Senesdune  ;  de  hundredo  de  Slochtre,  Hugo  PasseleM^e 
miles,  Walterus  de  Suwelle,  Gavifridus  de  Bradevvello, 
Walterus  de  Domtone  ;  de  hundredo  de  Kufteseyte, 

Johannes  de  Hodicote,  Johannes  Muchelfoth  de  Ches- 

necothe.' 
Nos  concessimus  domino  E[li8e]  ̂   Landavensi  episcopo 

et  ejusdem  loci  capitulo  ecclesiam  de  Lanedern  cum 
pertinentiis  suis,  retentis  decimis  de  Lanbordan  ad 

opus  prioris  de  Kardif,  cujus  menste  pertinere  dinos- 
cuntur ;  actum  x.  kal.  Mali.  Circa  idem  tempus  con- 
iirmaverunt  dicti  episcopus  et  capitulum  Landavense 
omnia  ecclesiastica  beneficia  quie  habemus  in  dicto 

episcopatu,  prout  continetur  in  scripto  quod  nobis 
confecerunt. 

vii.  kal.  Septembris  obiit  Isabel  de  Berewik. 

Bristollia  in  magna  parte  sedit  in  cineres,  circa  festum 
Sanctorum  Philippi  et  Jacobi,  et  in  octavis  Assumptiouis 

beat»  Virginis.  Die  Nativitatis  Sancti  Johannis  Bap- 
tistae  fecimus  chartam  Berardo  de  triginta  et  quatuor 

raarcis  annuls,  et  magister  S[tephanus]  decanus  Hcre- 
fbrdiaj  nobis  chartam  de    viginti  marcis  pro    allevianda 

'  In  the  margin  is  inserted  : 
"  Isto  anno  factus  est  Th(mias 

"  Kydminstro  monachus  a  Har.cto 

"  IJoberto     abbate,     circa     festum 

"  Rancla>  Katerinsc."     [Nov.  2.1.] 
-  Elias  de  Radnor. 

\ 
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dicta  pen.sionc,  exceptis  Ixiii.  solidis  annuls   de  Torno-  A.l).  lusfi. 
bire.     Tertio  idus  Julii  dedit    nobis  dominus  rex  Hcn- 

riciis  baccinos    argenteos,    iv.  libras,   quia   nostrl  furtiin 

as})ortati   sunt.      iv.    non.    Julii    captus    est    Ricardus 

Siward  apud  Gloucestriam,  sed  nuper  post  solutus.     iv.  First  visit 

non.  Julii  venit    prime    regina  Alienor   apud   Theokes-  Kidnm^to 
beriam.     Nos    dedimus  Jordan  o    eapellano    medietatem  Tewkes- 
ecclesitB   Sanctse  Trinitatis,  quam    G.  Comin  tenuit,  ad 
instantiam     M[auricii]     archidiaconi     Gloucestrias,     cui